
Osakidetza 

URRIAREN 26KO 81/2020 EBA2PENA, GORLIZKO OSPITALEKO 
ZUZENDARI GERENTEARENA. HONEN BIDEZ ONARTZEN DA 
GORUZKO OSPITALEAN HAINBAT KATEGORIATAKO LANPOSTU 
FUNTZIONALAK ALDI BATERAKO BARNE-SUSTAPENAREN BIDEZ, 
ZERBITZU-EGINKIZUNEN BIDEZ ETA ZERBITZU-ERAKUNDEEN 
ARTEKO ALDI BATERAKO BARNE•SUSTAPENAREN BIDEZ BETETZEKO 
DEIALDIAREN BEHIN BETIKO ZERRENDA (ONARTUTAKO 
HAUTAGAIENA, PUNTUAZIO-ORDENAREN ARABERA, ETA BAZTER 
UTZITAKOENA). 

EGITATEAK: 

1. Urtarrllaren 31ean eta otsallaren 12an Gorllzko Ospltaleko
Zuzendarl Gerentearen 28/2020 eta 31/2020 Ebazpenak
argltaratu zlren, hurrenez hurren. Horlen bldez, halnbat
kategorla/lanpostu funtzlonal aldl baterako barne
sustapenaren, zerbltzu eglnklzunen eta erakundeen
arteko barne-sustapenaren bldez behln-behlnean
betetzeko zerrendak eglteko epea lrekl zen, Osakldetzako
Admlnlstrazlo Kontselluaren 2011ko malatzaren 9ko
akordloan ezarrltako prozedurarekln bat etorrlz.

2. Gorllzko Ospltaleko Zuzendarl- Gerentearen ekalnaren
26ko 57/2020 Ebazpenaren bltartez, hautagalen behln
behlneko zerrendak onartu zlren, puntuazlo
hurrenkeraren arabera antolatuak, balta baztertuen
behln-behlneko zerrenda ere.

3. Erreklamazloak aurkezteko epea amaltuta, eta aztertu
ondoren, Balorazlo Batzordeak behln-betlko zerrendak
onartu dltu eta Gerentzla Zuzendarltzara helarazl du
Ebazpen honen baten bldez, GorUzko Ospltaleko lragarkl
tauletan eta Osakldetzako Web orrlan,

4. Behln-betlko zerrendak argltaratu eta gero, zerrendak
etengabe lreklta egongo dlra eslcaera berrlak sartzeko;
hala, urtean zehar Jasotzen dlren eskaerak hurrengo
urteko lehen hlruhllekoan barematuko dlra. Baremazloa
egln arte, eskaerak aurkeztutako dataren arabera
ordenatuko dlra, eta egun berean aurkeztutakoen kasuan
erablllko den lrlzpldea adlnez naguslagoa lzatea lzango da.

ZUZENBIDEKO 01 NARRIAK: 

l. 255/1997 Dekretua, azaroaren 11koa, Osakldetza-Euskal
osasun ·zerbltzua Ente Publlkoaren Estatutuak ezartzen
dltuena, berezlkl, 15. artlkuluan zerbltzu erakundeetako
Zuzendarl Gerentearen eskumenel buruz Jasotakoarl
dagoklonean.

2. 2011ko malatzaren 9ko Akordloa, Osakldetzako
Admlnlstrazlo Kontselluarena, zerbltzu-eglnklzunen eta

Urezarantza lblltokia 1 48 630-Gortiz (B1zkaia) 
Tfno - 944 006 600 Fax 944 006 627 

GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

RESOLUCIÓN 81/2020, DE 26 DE OCTUBRE, DE LA DIRECTORA 
GERENTE DEL HOSPITAL GORLIZ, POR LA QUE SE PROCEDE A 
APROBAR LA RELACIÓN DERNITIVA DE ASPIRANTES 
ADMITIDOS/AS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN Y DE 
EXCLUIDOS/AS DE LA CONVOCATORIA PARA LA CONFECCIÓN DE 
LISTAS PARA LA PROVISIÓN DE PUESTOS FUNCIONALES DE 
DIVERSAS CATEGORÍAS EN EL HOSPITAL GORLIZ MEDIANTE 
PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL, COMISIÓN DE SERVICIOS Y 
PROMOCIÓN INTERNA TEMPORAL ENTRE ORGANIZACIONES DE 
SERVICIOS. 

ANTECEDENTES DE HECHO: 

l. Con fechas 31 de enero y 12 de febrero se publicaron
respectivamente las Resoluciones 28/2020 y 31/2020 de la
Directora Gerente del Hospital Gorliz, por las que se abría el
plazo para la confección de listas para la provisión de puestos
con carácter temporal mediante Promoción Interna
Temporal, Comisión de servicios y Promoción Interna
Temporal entre organizaciones de servicios de diversas
categorias/puestos funcionales, conforme al procedimiento
establecido en el Acuerdo de 9 de mayo de 2011, del Consejo
de Administración de Osakidetza.

2. Mediante Resolución 57 /2020, de 26 de junio, de la Directora
Gerente del Hospital Gorliz, se aprobaron los listados
provisionales de aspir;mtes admitidos/as, por orden de
puntuación, y el listado de excluidos/as.

3. Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones, y
examinadas las mismas, la Comisión de Valoración ha
procedido a aprobar los listados definitivos para su
publicación, mediante resolución en los tablones de anuncios
del Hospital Gorliz y en la página Web de Osakldetza.

4. Publicados los listados definitivos, las listas estarán abiertas
permanentemente para incorporar nuevas solicitudes, de tal
forma que las solicitudes recibidas a lo largo del año serán
baremadas en el primer trimestre del siguiente. Hasta que no
se produzca su baremación, las solicitudes se ordenaran por
su fecha de presentación y en el caso de que se presenten en

• el mismo dia, se aplicara el criterio de mayor edad.

FUNDAMENTOS DE DERECHO: 

1. Decreto 255/1997, de 11 de noviembre, por el que se
establecen los Estatutos Sociales de Osakidetza,
especialmente en cuanto a las previsiones contenidas en el
articulo 1S sobre competencias del Director/a Gerente de las
Organizaciones de Servicios.

2. Acuerdo de 9 de mayo • de 2011, del Consejo de
Administración de Osakidetza, por el que se aprueban los

& 



{ • Osakidetza

3. 

aldl baterako barne-sustapenen bldez lanpostuak 
betetzeko lrlzplde orokorrak onesten dltuena. 

Admlnlstrazlo Publlkoen 
Erkldearl buruzko urrlaren 
aurrelkusltakoa. 

Admlnlstrazlo-prozedura 
leko 39/2015 Legean 

· Adlerazltakoagatlk, eta lndarrean dagoen legedlak langlleen
galetan ematen dlzkldan eskumenez ballaturlk,

EBAZTEN DUT: 

Lehenengoa.- Onartzea, dagoklon baremazloarekln, 
kategorla/lanpostu funtzlonal guztletan onartutako hautagalen 
behln betlko zerrenda, balta baiter utzltako eskatzalleena ere. 
Lanpostuak aldl baterako barne•sustapenaren, zerbltzu 
eglnklzunen eta erakundeen arteko barne-sustapenaren bldei 
betetzeko zerrendak eglteko delaldlarl dagozklo eta Ebazpen 
honen l., 11. eta 111. eransklnetan daude, hurrenez hurren. 

Blgarrena.- Ebazpen honen IV eransklnean ]asotako lanpostu 
funtzlonalak behln-betlan hutslk deklaratzea. 

Hlrugarrena.- Ebazpen hau Erakundeko lragarkl•oholetan 
argltaratzea, balta Osakldetzako webgunean ere. 

Laugarrena.- E!Jazpen honen aurka gora Jotzeko errekurtsoa 
Jarrl ahal lzango zalo Osakldetzako Zuzendarl Naguslarl, 
hllabeteko epean, Ebazpena argltaratu eta hurrengo egunetlk 
aurrera, Admlnlstrazlo Publlkoan Admlnlstrazlo-prozedura 
Erkldearen urrlaren leko 39/2015 Legearen 112 eta 121 
artlkuluetan �ta hurrengoetan ,cedatutakoaren arabera. 

3. 

GORLIZKO OSPIT ALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

criterios para la provisión de puestos mediante comisión 
de servicios y mediante promociones internas temporales. 

Previsiones contenidas en la ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 

Por lo expuesto, y en uso de las facultades en materia 
de personas atribuidas por la legislación vigente, 

RESUELVO: 

Primero.- Aprobar, con su baremaclón, las relacion 
definitivas de aspirantes admitidos/as, así como las tambl, 
relaciones definitivas con los solicitantes excluidos/as de todas 
las categorías/puestos funcionales convocados para la confecci, 
de las listas para su provisión mediante Promoción lnter, 
Temporal, Comisión de servicios y Promoción Interna Tempo, 
entre orga nlzaciones de servicios, las cuales constan en 
los Anexos 1, JI y 111; respectivamente, de esta Resolución. 

Segundo.- Declarar definitivamente desiertos los puest 
funcionales que constan en el Anexo IV de esta misma Resolucló 

Tercero.- Acordar la publicación de la presente Resolución 
en los tablones de anuncios de esta Organización, así como en 
la página Web de Osakfdetza. 

Cuarto.- Contra la presente Resolución podrá Interponer 
Recurso de Alzada ante la Directora General de Osakldetza, en 
el plazo de un mes, a partir del día siguiente a su publicación, 
de acuerdo con lo establecido en los art. 112 y 121 y siguientes 
de la• ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimien 
Administrativo Común. 

lzpta./Fdo.: CARMEN RODRIGUEZ RODR/GUEZ

ZUZENDAR1 GERENTEA / DIRECTORA GERENTE 

Urezarantza lblltok,a 1 48 630-Gorliz {Bizkaia) 
Tfno 944 006 600 Fax 944 006 627 

& 



Osakidetza GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

81/ZDZ0 EBAZPENAREN l. ERANSKINA/ ANEXO I RESOLUCIÓN 81/2020 

BARNE•SUSTAPENERAKO HAUTAGAlEN BEHIN·BETIKO ZERRENDA PUNTUAZIO-OROENAREN ARABERA 
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES A PROMOCIÓN INTERNA POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZAN/TÉCNICO SUPERIOR ORGANIZACIÓN 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzia 

Euskara 
OPE 2008 EPEa Experiencia 

profesional 

IRAGÜEN VILLALMANZO, MARIA ARANTZAZU o 15,78 17 

Guztlra 
Total 

32,78 

ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperientzia 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 

OPE 2006 EPEa profesional 

IRAGÜEN VILLALMANZO, MARIA ARANTZAZU o 26,31 16 42,31 

FISIOTERAPEUTA 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperientzia 

Euskara Guztlra 
OPE 2014- Experiencia Total 
2015 EPEa profesional 

BEGOÑA GALLEGO , AGURTZANE o 15,17 18 33,17 

FARMAZIAKO LAGUNTZAILEA/AUXILIAR FARMACIA 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperientzia 

Euskara Guztlra 

OPE 2008 EPEa El(periencia Total 
profesional 

GARAIZAR FERNANDEZ, IZASKUN o 33,97 18 51,97 

ADMINISTRAR! LAGUNTZA!LEA ETA ERABILTZAILEAREKIKO ARRETA/AUX. ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO 

Oposlzloaldia Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzia 

Euskara Guztlra 
OPE 2014- Experiencia Total 
2015 EPEa profesional 

LARTATEGUl YUSTOS, AMAIA 100 18.57 18 136,57 

SAN MARTIN ARANA, JAVIER FABIAN o 23,07 18 41,07 

ARDURA BEREZJl<O ADMINISTRAR! LAGUNTZAILEA/AUX. ADMINISTRACIÓN ESPECIAL RESPONSABILIDAD 

Oposlzloaldla 

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición 

OPE 2014-
2015 EPEa 

LARTATEGUI YUSTOS, AMAIA 100 

SAN MARTIN ARANA, JAVIER FABIAN o 

Urezarantza lblltokia 1, 48.630-Gorliz (Bizkaia) 
Tfno 944 006 600 Fax: 944 006 627 

Lan-
esperlentzia 
Experiencia 
profesional 

18.S7

23.07 

Euskara 

18 

18 

Guztlra 
Total 

136,57 

41,07 

& 
-



< • Osakidetza 

ZELARIA/CELADOR 

Oposlzloa ldla 

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición 

OPE 2014-
2015 EPEa 

LARTATEGUI YUSTOS, AMAIA 100 

Urezarantza lbittok1a 1 48 630-Gorliz (B1zka1a) 
Tino 944 006 600 FaK. 944 006 627 

GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

Lan-
esperlentzla 

Euskara 
Guztlra 

Experiencia Total 

profesional 

34,48 18 152,48 

& 



{ • Osakidetza GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

81/2020 EBAZPENAREN 11. ERANSKINA / ANEXO II RESOLUCIÓN 81/2020 

ZERBITZU•EGINKIZUNETARAKO HAUTAGAIEN BEHIN·BETIKO ZERRENDAK PUNTUAZIO·ORDENAREN ARABERA 
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES A COMISIÓN DE SERVICIOS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

FAK. ESP. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/F.E.M NEUROLOGIA 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzla 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 
profesional 

MARTIN SANTIDRIAN, MARIA ASUNCIÓN 43,1753 43,1753 

GIZARTE-LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzla 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 
profesional 

DEL BARRIO GOf:11, MARIA MERCEDES 36,828 7 43,828 

ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzla 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 
profesional 

CUESTA GONZALEZ, SUSANA 10,89 10,89 

ERIZAINA/E NFE RM ERO·A 

Lan· 

IZENA/NOMBRE 
esperlentzla 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 
profesional 

SUAREZ HERNANDEZ, INMACULADA 15,49 15,49 

FISIOTERAPEUTA OSPITALEKO ETU-UTR HOSPITAL 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzia 

Euskara Guztira 
Experiencia Total 
profesional 

ANPARAN CUADRA, MIREN BIOTZA 21,0366 7 28,0366 

Urezarantza lbiltokia 1, 48 630-Gorliz (Bizkaia) 
Tfno. 944 006 600 Fax 944 006 627 



< • Osakidetza GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

FISIOTERAPEUTA ETU URIBE•UTR URIBE 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzia 

Euskara Guztira 
Experlenda Total 
profesional 

ANPARAN CUADRA, MIREN BIOTZA 21,0366 7 28,0366 

FISIOTERAPEUTA ETU BARRUALDE•UTR BARRUALDE 

Lan-

IZENNNOMBRE 
esperlentzia 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 
profesional 

ZURRON PRADA, LOURDES 22,9593 7 29,9593 

ANPARAN CUADRA, MIREN BIOTZA 21,0366 7 28,0366 

FARMAZIAKO_LAGUNTZAILEA/AUXILIAR DE FARMACIA
-

-
-

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperientzla 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 
profesional 

LEJARZA BILBAO, MIREN ARANTZAZU 10,494 7 17,494 

ARTETA ETXEBARRIETA, AINARE 6,732 7 13,732 

ERIZAINTZAKO LAGUNTZAJLEA/AUXILIAR DE ENFERMERÍA 

Lan-

IZENNNOMBRE 
esperlentzla 

Euskara Guztlra 
Experiencia Total 
profesional 

GARCJA CAVIA, MARIA ROSA 7,227 7,227 

ARDURA BEREZIKO ADMINISTRAR! LAGUNTZAILEA/AUXILJAR ADMINISTRATIVO ESPECIAL 
RESPONSABILIDAD 

Lan-

IZENNNOMBRE 
esperlentzla 

Euskara Guzttra 
Experiencia Total 
profesional 

SERRANO HERNAIZ, MAR 38,115 7 45,115 

REY CARUNCHO, MARIA BEGOÑA 37,125 7 44,125 

MARTINEZ CORRAL, FRANCISCO JOSE 38,577 38,577 

BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDI DA 23,76 7 30,76 

BARQUIN LOPEZ, SUSANA 21,186 7 28,186 

MARCAIDA MENDIBE, RAQUEL 12,375 7 19,375 

Urezarantza lbiltokra 1 48 6:SO-Gorliz (B1zka1a) 
Tfno 944 006 6 O Fa� 944 006 627 

& 



Osakidetza GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

1 
ADMINISTRAR! LAGUNTZAJLEA/AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzia 

Euskara 
Guztlra 

Experiencia Total 

profesional 

SERRANO HERNAIZ, MAR 38,115 7 45,115 

GONZALEZ SERRANO, MARIA DOLORES 24,75 7 31,75 

BARQUIN LOPEZ, SUSANA 21,186 7 28,186 

MANTENTZE ETA INSTALAZIOETAKO OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO INSTALACIONES 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzla 

Euskara 
Guztlra 

Experiencia Total 
profesional 

RUIZ ALLIKA, UNAI 4,257 7 11,257 

UNITATE BEREZIKO ZELARIA/CELADOR UNIDAD ESPECIALIZADA 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzia 

Euskara 
Guztlra 

Experiencia Total 
_ profesional 

MARTIN ESCOLAR-NORlEGA, JUAN PEDRO 11,385 11,385 

ZELARIA/CELADOR 

Lan-

IZENA/NOMBRE 
esperlentzla 

Euskara 
Guztlra 

Experiencia Total 
profesional 

MARTIN ESCOLAR-NORIEGA, JUAN PEDRO 11,385 11,385 

Urezarantza lblllokia 1, 48.630-Gorliz. (81zkala) 
Tfno. 944 006 600 Fax· 944 006 627 

& 



{ • Osakidetza GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITALGORLIZ 

81/2020 EBAZPENAREN 111. ERANSKINA/ ANEXO III RESOLUCIÓN 81/2020 

ERAKUNDEEN ARTEKO BARNE-SUSTAPENERAKO HAUTAGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDAK PUNTUAZIO-ORDENAREN ARABERA 
LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES A PROMOCIÓN INTERNA ENTRE ORGANIZACIONES POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

FAK. ESP. KSU-KO MEDIKUA/F.E.M MÉDICO UGS 

. Oposlzloa ldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzla 

Euskara 
Experiencia OPE 2008 EPEa profesional 

MATEOS GARCIA, ROSA o 51,45 17 

GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO 

Oposlzloa ldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzla 

Euskara 
Experiencia 

OPE 2006 EPEa profesional 

PEREZ MADARIAGA, IÑAKI 100 34,9 16 

BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDIDA o 24,3 16 

-
EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR ECONÓMICO 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzla 

Euskara 
Experiencia OPE 2008 EPEa profesional 

MAIZ MENDEZ, AINHOA 89,29 27,3 24 

CONDE DE PAZ, MIGUEL ANGEL 100 14,29 24 

CARRILLO NAVARRO, RUT o 
. 

26,52 16 

MARCOS SANCHEZ, MARIA LORENA o 20,9 16 

MARCAIDA MENDIBE, RAQUEL o 12,S 16 

VAL MONGE, JOSE ANTONIO o 15,33 8 

GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZAN/TÉCNICO SUPERIOR ORGANIZACIÓN 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzla 

Euskara 
Experiencia OPE 2008 EPEa profesional 

LARZABAL ARAMBERRI, MARIA BEGOÑA 82,5 61,92 17 

PEREZ MADARIAGA, IÑAKI 100 20,72 17 

MAIZ MENDEZ, AINHOA 92,5 16,64 25,5 

GARCIA PEÑA, EULALIA o 21,94 25,S 

CABELLO FLORES, CONCEPCION ANA o 14,64 25,5 

CONDE DE PAZ, MIGUEL ANGEL o 13,96 25,5 

MARCOS SANCHEZ, MARIA LDRENA o 20,46 17 

Urezarantza lblltoktJ 1 4!l 63 1-Gorliz {Bizkaia) 
Tfno 944 006 G I Fa� 944 006 627 

Guztlra 
Total 

68,45 

Guztlra 
Total 

150,9 

40,3 

Guztlra 
Total 

140,59 

138,29 

42,52 

36,9 

28,5 

23,33 

Guztlra 
Total 

161,42 

137,72 

134,64 

47,44 

40,14 

39,46 

37,46 

a 
-



{ • Osakidetza

OLARTE CONAL, IDOIA 

BARRENA LUQUE, DAVID 

ZABALBEITIA ARCO, SAIOA 

LEJARZA BILBAO, MIREN ARANTZAZU 

GOITIA MAZO, YOLANDA 

BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDIDA 

PEREZ RAMOS, MARIA CARMEN 

MARCAIDA MENDIBE, RAQUEL 

PEREZ SANCHOYERTO, TAMARA 

GARCIA DE LA SERNA, MARIA TERESA 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

10,02 25,5 35,52 

9,3 25,5 34,8 

8,04 25,5 33,54 

6,36 25,5 31,86 

14,68 17 31,68 

14,58 17 31,58 

14,16 17 31,16 

13,86 17 30,86 

5,16 25,5 30,66 

11,56 17 28,56 

ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO GOl•MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperientzia 

Experienc a 
OPE 2006 EPEa profesional 

LARZABAL ARAMBERRI, MARIA BEGOÑA '89,36 61,92 

MAIZ MENDEZ, AINHOA 100 27,3 

PEREZ MADARIAGA, IÑAKI 76,59 34,9 

CABELLO FLORES, CONCEPCION ANA o 24,44 

MARCOS SANCHEZ, MARIA LORENA o 28,82 

CONDE DE PAZ, MIGUEL ANGEL o 20,05 

OLARTE CONAL, IDOIA o 16,7 

BARRENA LUQUE, DAVID o 15,5 

ZABALBEITIA ARCO, SAIOA o 13,78 

GOITIA MAZO, YOLANDA o 24,47 

BLANCO IGLESIAS, MARIA CANDIDA o 24,3 

PEREZ RAMOS, MARIA CARMEN o 20,36 

PEREZ SANCHOYERTO, TAMARA o 8,78 

MARCAIDA MENDIBE, RAQUEL o 18,86 

GARCIA DE LA SERNA, MARIA TERESA o 18,58 

VAL MONGE, JOSE ANTONIO o 17,01 

- -� - - - - --- ·-

GIZARTE-LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL 
.
, Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperientzia 

Experiencia OPE 2008 EPEa profesional 

LOPEZ ALDANA, JOSEBA 100 30,32 

Urezarantza lblltokía 1, 48 630-Gorlíz (Bízkaia) 
Tfno 944 006 600 Fa)( 944 006 627 

Euskara 

16 

24 

16 

24 

16 

24 

24, 

24 

24 

16 

16 

16 

24 

16 

16 

8 

Euskara 

18 

Guztlra 
Total 

167,28 

151,3 

127,49 

48,44 

44,82 

44,05 

40,7 

39,5 

37,78 

40,47 

40,3 

36,36 

32,78 

34,86 

34,58 

25,01 

Guztlra 
Total 

148,32 

Ea 
-



J. Osakidetza

-�•
GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperientzla 

Euskara Guztlra

OPE 2008 EPEa Experiencia Total 
profeslonal 

MINAYO SILVA, ZALOA o 28,3 18 46,3 

�-
FARMAZJAKO LAGUNTZAILEA/AUXILIAR FARMACIA 

Oposlzloaldla Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzla 

Euskara Guztlra 
OPE 2014- Experiencia Total 
2015 EPEa profeslonal 

SANCHEZ TORRES, CONCEPCION 100 20,01 120,01 

TAMAYO DIAZ, MARIA DE LOS ANGELES 68,48 49,86 118,34 

ARDURA BEREZIKO ADMINISTRAR! LAGUNTZAILEA/AUX. ADMINISTRACIÓN ESP. RESPONSABILIDAD 

Oposlzloaldia Lan-

IZENA/NOMBRE 
Fase oposición esperlentzla 

Euskara Guztlra
OPE 2014- Experiencia Total 
2015 EPEa profesional 

ARTETA ETXEBARRIETA, AINARE o 11,19 18 29,19 

RODRIGUEZTORREALDAY, AMALIA o 17,48 9 26,48 

ADMINISTRAR! LAGUNTZAILEA ETA ERABILTZAILEAREKIKO ARRETA/AUX. ADMINISTRACIÓN Y AT. USUARIO 

Oposlzloaldla 

IZENA/ NOMBRE 
Fase oposición 

OPE 2014-
2015 EPEa 

CABALLERO OGUIZA, MARIA DEL MAR 100 

ARTETA ETXEBARRIETA, AINARE o 

RODRIGU EZ TO RREALDA Y, AMA UA o 

Urezarantza lbfltok " 1 48 6 Gorlíz (Bízkaia) 
Tfno 944 006 6 , ax 944 000 627 

Lan-
esperlentzla 
Experiencia 
profesional 

30,8 

11,19 

17,48 

Euskara 

9 

18 

9 

Guztlra 
Total 

139,8 

29,19 

26,48 

i& 
-



J. Osakidetza

�·· 
GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

81/2020 EBAZPENAREN IV. ERANSKINA / ANEXO IV RESOLUCIÓN 81/2.020 

HUTSIK UTZITAKO LANPOSTUAK/LANPOSTU FUNTZIONALEN ZERRENDA 
LISTADO DE CATEGORIAS/PUESTOS FUNCIONALES DESIERTOS 

BARNE-SUSTAPENA/PROMOCJÓN INTERNA 

FAK. ESP. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA/F.E.M MÉDICO MED. FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

FAK, ESP. BARNE MEDIKUNT
Z

AKO MEDIKUA/F.E.M MÉDICO MEO. INTERNA 

FAK. ESP. NEUROLOGIAKO MEOIKUA/F.E.M NEUROLOGÍA 

FAK. ESP.KSU-KO MEDIKUA/F.E.M MÉDICO UGS 

FAK, ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO MEDIKUA/F.E TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA 

FAK. ESP. PSIKOLOGO-KLINIKOKO TEKNIKARIA/F.E TÉCNICO PSICÓLOGO CLINICO 

GOl·MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO 

EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR ECONÓMICO 

EUSKARAREN NORMALKUNTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA 

ERIZAINA/EN FERM ERO-A 

TERAPEUTA OKUPAZIONALA/TERAPEUTA OCUPACIONAL 

LOGOPEDIAN DIPLOMADUNA/DIPLOMADO·A LOGOPEDIA 

GIZARTE•LANGILEA/TRABAJADOR SOCIAL 

ERRADIODIAGNOSTIKOKO TEKNIKARIA/TÉCNICO RADIODIAGNÓSTICO 

SUKALDARIA/COCIN ERO 

ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/AUXILIAR ENFERMERÍA 

INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO INSTALACIONES 

UNITATE BEREZIKO ZELARIA/CELADOR UNIDAD ESPECIALIZADA 

ZERBITZÚETAKO · MANTENTZE-BILTEGIKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS·MNTO. ALMACÉN 

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS 

ZERBITZU EGINKIZUNAK/COMISIÓN DE SERVICIOS 

FAK. ESP. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA/F.E.M MÉDICO MED. FÍSICA Y REHABILITACIÓN 

FAK, ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/F.E.M MÉDICO MEO. INTERNA 

FAK. ESP.KSU-KO MEDIKUA/F.E.M MÉDICO UGS 

FAK. ESP. OSPITALE·FARMAZIAKO MEDIKUA/F.E TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA 

FAK. ESP. PSIKOLOGO-KLINIKOKO TEKNIKARIA/F.E TÉCNICO PSICÓLOGO CLÍNICO 

GOI-MAILAKO TEKNIKARI JURIDIKOA/TÉCNICO SUPERIOR JURÍDICO 

EKONOMIAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR ECONÓMICO 

GOI-MAILAKO TEKNIKARIA ANTOLAKUNTZAN/TÉCNICO SUPERIOR ORGANIZACIÓN 

EUSKARAREN NORMALKUNTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA 

ADMINISTRAZIO ETA KUDEAKETAKO GOl·MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 

TERAPEUTA OKUPAZIONALA/TERAPEUTA OCUPACIONAL 

LOGOPEDIAN DIPLOMADUNA/OIPLOMADO·A LOGOPEDIA 

SUKALDARIA/COCINERO 

ZERBITZUETAKO - MANTENTZE-BILTEGIKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS MNTO. ALMACÉN 

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS 

Urezarantza lblltokia 1 48 630-Gor1iz (B1zkaia) 
Tfno 944 006 600 Fax. 944 006 627 

& 



Osakidetza GORLIZKO OSPITALEA 

HOSPITAL GORLIZ 

ERAKUNDEEN ARTEKO BARNE-SUSTAPENA/PROMOCIÓN INTERNA ENTRE ORGANIZACIONES 

FAK. ESP. MEDIKUNTZA FISIKOA ETA ERREHABILITAZIOA/F.E.M MÉDICO MEO. FISICA Y REHABILITACIÓN 

FAK. ESP. BARNE MEDIKUNTZAKO MEDIKUA/F.E.M MÉDICO MEO. INTERNA 

FAK. ESP. NEUROLOGIAKO MEDIKUA/F.E.M NEUROLOGIA 

FAK. ESP. OSPITALE-FARMAZIAKO MEDIKUA/F.E TÉCNICO FARMACIA HOSPITALARIA 

FAK. ESP. PSIKOLOGO-KLINIKOKO TEKNIKARIA/F.E TÉCNICO PSICÓLOGO CLÍNICO 

EUSKARAREN NORMALKUNTZAKO GOI-MAILAKO TEKNIKARIA/TÉCNICO SUPERIOR DE NORMALIZACIÓN DE EUSKERA 

ERIZAINA/ENFERMERO·A 

FISIOTERAPEUTA 

TERAPEUTA OKUPAZIONALA/TERAPEUTA OCUPACIONAL .

LOGOPEDIAN DIPLOMADUNA/DIPLOMADO-A LOGOPEDIA 

SUKALDARIA/COCIN E RO 

ERIZAINTZAKO LAGUNTZAILEA/AUXILIAR ENFERMERÍA 

INSTALAZIOAK MANTENTZEKO OFIZIALA/OFICIAL MANTENIMIENTO INSTALACIONES 

UNITATE BEREZIKO ZELARIA/CELADOR UNIDAD ESPECIALIZADA 

ZELARIA/CELADOR 

ZERBITZUETAKO - MANTENTZE-BILTEGIKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS·MNTO. ALMACÉN 

ZERBITZUETAKO LANGILEA/OPERARIO DE SERVICIOS 

Urezarantza lbfltok1a 1. 48 630-Gorliz (Bizka1a) 
Tfno 944 006 600 Fax 944 006 627 

.

. 

• 
-
--


